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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

8/11
美時

8/12
台新金

8/13
華南金
合庫金
智擎

8/14 8/15

8/18
康舒

8/19
奇鋐

8/20 8/21
裕隆
永豐金

8/22

8/25
精華
微星

8/26 8/27
宏捷科

8/28
川湖
美律
台光電
超豐

8/29

9/1 9/2
立端

9/3
胡連

9/4
亞翔

9/5
大江
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事件發生日 (台北時間)

2025年8月12日
禮拜二

股票期貨除息

COMING

SOON

2887 台新金
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

10,638口 5,823張 705張

592口 (連3買)

8,936口 4,196張 26張

1,817口 (連3買)

7,259口 -12,103張 0張

1,491口 (連4賣)

5,972口 75張 162張

651口 (連2買) (連6買)

36,672口 17,450張 1,027張

-238口 (連5買) (連7買)

31,185口 -2,298張 -266張

-604口 (連2賣) (連2賣)

8,052口 17,316張 -5,279張

1,138口 (連5買) (連4賣)

4,952口 25,458張 -2張

1,203口 (連2買) (連5賣)

9,062口 -2,775張 296張

536口 (連2買)

8,549口 -26,650張 1,313張

317口 (連12買)

DXF

GCF

PSF

FEF

神達

大成鋼

2.53%

-1.29%

金居

鴻海

小型台積電

緯創

鴻準 9.91%

2.8%

1180

45,684

6,656

43,092

64,314

15,930

10,814

2027 

3706 

2354 

3231  52,043

24,786

27,605

11,354

128.5

76.5

85.2

42.05

2330 

2317 

8358 

1802 KUF

PQF

DHF

QFF

24.65

133

198.5

2.29%

4.74%

2.06%

0.43%

台玻

2449 

1303 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

CAF

GRF

近月收盤價

40.05

141

8.83%

5.22%

南亞

京元電子
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

3,367口 -1,265張 0張

720口

5,460口 7,851張 1,165張

236口 (連24買)

8,901口 -16,120張 5張

127口

4,759口 1,420張 2,767張

-24口 (連12買)

32,974口 -2,298張 -266張

662口 (連2賣) (連2賣)

4,694口 194張 120張

281口 (連5買)

68,001口 -70,061張 12,937張

983口 (連5賣) (連25買)

9,622口 -1,991張 -26張

42口 (連3賣) (連3賣)

1,899口 -1,181張 1,857張

190口

2,984口 3,935張 -592張

-351口 (連3買)

1180

255.5 5.58%  82,782

182.5 8.63%  73,913

0%  4,496

38.55 2.12%  10,409

 30,877

南電

元太

台新金

台塑

16.65

3195



短趨

141.5 2.91%  45,846

46,494

43.95 -0.11%  14,240

9.98% 

95.3

143.5

漲幅

小型緯穎

0.43%

近月收盤價

318,600

4.38% 

64,699

投信全市場OI 保證金股票

6669 PWF

2330 CDF

3037 IRF

5371 NMF

外資

4.38%中光電

欣興

南亞科

光寶科

台積電

1301 CFF

2887 CMF

8069 NVF

8046 LYF

2301 FQF

2408 CYF

代碼 契約
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1717

長榮航

廣達

旺矽

玉山金

佳世達

凱基金

聯亞

2618

2382

6223

2884

2352

2883

3081

5009

2633 台灣高鐵

長興

榮剛

386.5

36.1

27.8

29.65

38.7

290

1150

33.15

27.85

15.55

0.52%

1.12%

-0.54%

5.14%

0.26%

-0.17%

-0.43%

-0.3%

1.83%

-0.32%

-0.86% 13日

瑞昱 -1.11% 9日

頎邦 -0.57% 13日

超豐 0.32% 13日

52.7

62.2

463

533

寶雅

-1.01% 6日

啟碁 0.42% 6日

義隆 -0.83% 8日

景碩 2.96% 7日

58.6

119

119

104.5

新唐

亞光 -0.99% 5日

中美晶 -0.5% 5日

150.5

100

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

6日

6日

6日

6日

10日

9日

7日

7日

7日

7日

5483

6147

2441

5904

2379

2458

3189

4919

6285

3019

外資態度

2025/8/11
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CSP資本支出投入趨勢正向 緯穎維持營收動能 緯穎期

緯穎2Q25 財報獲利優於預期，2H25 ASIC 及GPU AI伺服器維持營收動能。

美系CSP 資本支出投入趨勢正向，ASIC AI 伺服器以外，GPU AI 伺服器增添

營收獲利貢獻，另外，緯穎主要伺服器組裝生產產能位於墨西哥，墨西哥因

USMCA 銷美伺服器具零關稅條件，因此目前緯穎受關稅政策變動影響較小。

公司同時加大投資於美國德州增設伺服器產線。2026 緯穎AI 伺服器營收比重

有機會超過50%(2025 年40%~45%)，預期緯穎受惠伺服器需求，擴大營收

及獲利規模，未來展望佳。

2025/8/11

流入流出金額(億元) 49.3億元 p

2.34% p
個股成交值 / 大盤成交值

緯穎

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(6669) 周轉率 1.73% p

資金流向%

4,346口成交口數小型緯穎期

(PWF)

收盤價 3195 p

原始保證金(元) 64,699元 p

全市場OI(口) 4,694口 p
1570

2070

2570

3070

4/17 5/16 6/16 7/14 8/11

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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收盤價 99 p

原始保證金(元) 32,076元 p

成交口數 1,539口聯茂期

1,536口 p全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 17.7億元

周轉率

聯茂

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

7.87% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(6213)

0.65% p

(KBF)

聯茂明年推M9材料 泰國廠Q3新產能到位 聯茂期

銅箔基板廠商聯茂(6213)持續推升高階銅箔基板的產品佈局，預計明(2026)

年即將推出新一代AI資料中心所需要的M9等級Low CTE(低熱膨脹)超低耗損

基板材料，聯茂已於今年下半年通過主要美系AI GPU大廠及數家PCB板廠認

證，未來公司AI產品營收將更進一步跳升。針對CoWoP使PCB主機板直接承

擔高精密度訊號與電源佈線性能，降低PCB熱膨脹係數、以解決翹曲問題的關

鍵銅箔基板技術，聯茂已投入自行開發，現已和主要美系AI GPU大廠測試認

證中；未來待CoWoP整體相關供應鏈技術成熟後，公司有望提前受惠於此先

進IC封裝技術帶來之商機。

2025/8/11

50

70

90

110

4/17 5/16 6/16 7/14 8/11

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第010號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

ETF期貨熱門趨勢
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15,580口
-347口

4,457口
-347口

40,565口
152口

862口
13口

520口
-1口

845口
10口

927口
14口

1,331口
-4口

978口
12口

77口
-6口

316口
-7口

-0.24%

0.86%

0.61%

0.61%

0.38%

0.00%

富邦深100 11.72 1.21%

00636 OJF 國泰中國A50 22.75 0.44%

00639 OKF

00679B

52.85

現貨

成交量

74,255張0050 NYF 元大台灣50 52.85 0.76%

代碼

0050 52.7 0.48%

國泰永續高股息 21.23 -0.09%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大美債20年 26.03 0.39%

4,000SRF 元大台灣50

21,000

52.85

25.92

74,255張

26,756張

00878 RIF 67,397張15,000

22,000

21.24

22.73

14,000 11.69

2,637張

773張

0.31%

RZF

18,000 21.43 -0.56%

-0.89%

70,058張

15,099張17.88

13,000 15.1 0.13% 18,222張00885 RXF 富邦越南 15.08 1.55%

00929 SNF 復華台灣科技優息 17.89 -0.78%

349張

2,672張

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.46 -0.14%

17,00000643 OOF 群益深証中小 13.43 1.67%

14,000

13.38

006205 OAF 富邦上証 33.08 0.61% 32,000 33.01

1.21%
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00772B SQF 中信高評級公司債 32.41 -0.25% 23,000 32.41 0.46% 1,251張

00757 URF 統一FANG+ 109.1 0.97% 118,000 109.1 0.32% 2,159張

26.92 0.46% 15,712張

00719B 元大美債1-3 29.4

00923 群益台ESG低碳50 22.58

UJF

0.49% 18,000 0.13%

15,000 0.16%

RYF

SIF 0.1% 2,210張

22.48 4,795張

00757 統一FANG+ 109.1

27,823張

00937B 群益ESG投等債20+ 14.36 0% 11,000 0.45%

27,000

35.23 -0.23%

-0.23%

29.38

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.2 -0.54% 9,000 9.22

0.03% 2,700

0056 元大高股息 35.24 35.23

漲幅

PFF 0%

現貨

成交量

0056 元大高股息

契約 股票

-0.86% 24,741張

27,823張

代碼

SSF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

14.35

35.25

34,477張

USF

OBF 0.1%006206 元大上證50 31.24 31.26 74張

0.97% 11,800 109.1 2,159張0.32%

32,000 -0.03%

00687B UKF 國泰20年美債 26.92 -0.15% 22,000

26.28 2,172張32,000 0.15%SGF 0.81%00893 國泰智能電動車 26.25

ETF期貨熱門趨勢
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